(1559) aerario contulisse pecuniarum mareas 183, 5 oras, Tri- 
tici tonnas 2 cum dimidia, Secalis 186 cum sextante, Hordei 47 
cum dimidia, Malti 86 cum triente, Avenae 41 cum sextante, 
Pisorum 4 cum sextante, Cerevisiae tonnam cum dimidia, Butyri 
libras (lisp.) 19, Pelleris 44 cum dodrante, Suceidias 4, Hale- 
cum. (Ströming) salsarum tonnas 5 cum dimidia, Krampsill (?) 
tonnas 5, Lavaterorum salsorum tonnae guadrantem, Lini libras 
(skålpund) 5, Boves majores (oxar) 5, Juvencos (stutar) 36, 
Tauros (tjurar) 2, Vaceas 32, Juvencas (guigor) 15, vitulos 
adultiores (ungnöt) 4, Oves 186, Capras 3, Agnum 1. Coenobia 
contra Aboense (Dominicanorum) et Raumense (Franciscan.), ut- 
pote ad Ordines Monachorum Mendicantium pertinentia, praedia 
perpauca habuisse, reperimus: quodque scilicet nonnisi 3, quo- 
rum quae ad illud pertinuerant, a. 1559 aerario pendebant Se- 
calis tonnas 16, Hordei 4, Malti 2 cum besse, Pisorum trientem, 

Butyri libras (lisp.) 13, Velleris 3, marcas pecuniae 4, Vaccas 
2, Vitulos adultiores (ungnöt) 2, Oves 3; hoc vero quae posse- 
derat, conferebant Secalis tonnas 13 cum triente, Hordei 4, Bu- 
tyri libras (lisp.) 16, Pelleris circiter dimidiam, pecuniae mar- 
cas 6. Ex Codice autem, aliquoties jam a nobis laudato, Sund- 
holmensi (supra p. 599 not. 6 et p. 604 not. 19) didicimus, 
Tonnam = Secalis his temporibus emi consuevisse 18 oris (s. 2 
marcis cum quadrante), Tonnam Malti 15 oris, et Tonnam Hor- 
dei 10 ad 12 oris. Quod ad redituum illorum valorem aestiman- 
dum, nosse prodest.
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ster docet, cfr. not. 26 p. 640. Atgue has guidem 4 Prae- 
bendas fuisse Canonicales, ipse significat; quod idem de 
Praebendis Divae Mariae (s. Altaris Parochialis) et S. 
Laurentii infra docet. Reliquas 4 hujus ordinis non nomi- 
nat (cfr. supra p. 410 sg.); redituum quidem amplitudine 
illae S. Catharinae, S. Sigfridi, Animarum, et Novi Chori 
(s. Sacelli Omnium Sanctorum?) caeteras vincebant. Ae qui 
novissime tribus postremis, quarum hoc loco fecit mentio- 
nem, (Trium Regum, Georgii, Annae) fruebantur, eos Prae- 
bendatos tantum, non etiam Canonicos, appellat. S. Georgii 
autem illam, a. 1442 jam Curato Urbis Aboënsis, ad ordi- 
nariam suam Praebendam (Altaris parochialis) additam 
fuisse, supra vidimus (pag. 640, not. 26); S. Erici, Dn. 
Sveno Oeconomus a. 1541, post mortem Dn. Hermanni, 
ab Episcopo et Capitulo obtinuerat; Trium Regum illi prae- 
fuit tum Dn. Benedictus Kurck; S. Annae illam habuisse 
Arvidum Nicolai, ad a. usque 1554, quo obiit, Auctor tradit. 
Neque caeterum hos, neque Canonicos Ecclesiae Abo&nsis 
ultimos, quos paullo ante nominaverat, cognoscimus: ali- 
quos tamen ex praecipuis familiis Fenniae nobilibus or- 
tum duxisse, dubio caret. Ex annotationibus autem supra 
(p. 624 not. 10) allatis addere licet, Andream Canonicum 
in Urbe Raumo natum fuisse, et a. jam 1542 obiisse; ac 
a. 1545 Magistrum Svenonem (an eundem qui a. 1542 fuit 
Oeconomus, nuper commemoratum?) etiam aan e